Dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1871 r.Piątek.

— k — Lord Brougham powiedział, iż najtrudniej
nauczyć biednego oszczędności, a bez tych na pozór
drobnych kwotek, użytych na pijaństwo lub mało
znaczące przyjemnostki, nie wytwarzałyby się kapi
tały znaczne, o których ze sprawozdań o Kassach
oszczędności dowiadujemy się.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
Dnia 21 Maja (2 Czerwca} 1871 roku.

objawiono w sposób szalony, zasypano ją kwiatami i
ogłuszono oklaskami.— (m). (

TEATR WIELKI. Dziś: Ja czyli Samoluby-
Jutro: Ernani.

TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro: Pani Chań*'
blay (1-szy raz).

(2-5)

Śledzie Pocztowe,
pierwsze tegorocznego połowu, poleca Skład

ANT. STĘPKOWSKIEGO.

151 - 149
150 _ 148
76 — _
69 50 68
W— — 137
— _ 112

292 _ 285
146 — 145

- —-
101 — 100
105 ■ —

W Drukarni Kurjera Warezaskwiego.—(Plac Teatralny, Nr 473c, nowy 5).—/(osBOJteHO Henaypoio.

deńskiej
Józefa Cicharewskiego.

DODATEK KURJERA WADSZAWSKIMO K 120.
Dnia 2 Czerwca 1871 roku. Piątek.Dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1871 roku.

Księgarnia Gebethnera i Wolffa
w WARSZAWIE,

otrzymała na skład główny dzieło:

W Księgarni Celsa Lewickiego,
. . na Krakowskiem-Przedmieściu, Nr 410,
< oraz w mieszkaniu autora Ks. S. Ulaneckiego,

T. i o. p dulica Wiejska, Pałac Zamoyskich, Nr 5,
w są do nabycia:
Miesiąc Czerwiec, poświęcony czci Serca P.

6,000. — "V adium wynosi
rs 1,200. Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży przejrzany
być może wKancellarji Pisarsza Trybunału Cywilnego w War
szawie Wydziału I go, pod Nr 549 urzędującego, lub u pod
pisanego Patrona sprzedażą dyrygującego w Warszawie, pod
Nr 482, zamieszkałego. - Warszawa dnia 20 maja (1 czerwca)
1871 rohu. Ludwik Marczewski, Patron.

(1 - 2) -4194 -

Skład papieru i galanterji
pod firmą

STEFANA RYCHTER,
przy ulicy Senatorskiej, pod Nr 460, poleca się Szanownej
Publiczności dobrze assortowanym towarem i przystępną
ceną. —

Wiadomość dlaTKlHynarzyF
Gazę prawdziwą francuzką od Nr 000 do Nr 13,